П Р И КА З

31.08.2021                                                                          № 74-о

с.Гойты

об утверждении рабочей

программы воспитания и других локальных актов, регламентирующих

воспитательную работу ОУ

В целях  обеспечения эффективного ведения процесса обучения и

воспитания, в соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «

Об образовании в Российской Федерации» и Федеральным законом от 31июля

2021 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»,

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить  новые локальные акты, регламентирующие  воспитательную работу в

ОУ:

•  Программу воспитания МБОУ «СОШ № 3 с.Гойты им.Р.Арсанукаева» на

2021-2025 гг. (приложение1)

• Календарный план воспитательной работы школы на 2021-2022 г (приложение

2)

• Положение о классном руководстве (приложение 3)

• Положение о плане воспитательной работы классного руководителя

(приложение 4).

2. Бакарову И.М. разместить утвержденные документы на официальном сайте

школы до 03.09.2021 года.

3.Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ «СОШ

№ 3 с. Гойты им.Р.Арсанукаева»:

- Эльтамирову Петимат Насрудиновну, заместителя директора по ВР;

НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН

ХЬАЛХА МАРТАНАН УРХАЛЛИН

К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ

«Г1ОЙТ1А ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН Р.

АРСАНУКАЕВН Ц1АРАХ ЮККЪЕРА

№3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№3

СЕЛА ГОЙТЫ ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА»

УРУС-МАРТАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Адрес электронной почты:

goyti_3@mail.ru

Сайт: goyti-3.edu95.ru

366502, ЧР, Урус-Мартановский район,

с. Гойты,

улица X. Гончаева,79

тел.  8(928) 745-00-70

- классных руководителей 1-11 классов.

4.Ознакомить с педагогов с новыми локальными актами, регламентирующими

воспитательную работу ОУ в срок до 04.09.2021 г.

5.Обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий плана

воспитательной работы школы на 2021-2022 учебный год.

6.Классным руководителям, педагогу-организатору, педагогу-психологу,

социальному педагогу составить планы работы на 2021-2022 учебный год на

основании календарного плана воспитательной работы школы в срок до

10.09.2021 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                Цицаев К.С.

		2022-10-25T17:01:31+0300
	Цицаев Камиль Султанович